
Triathlon du Centaure
Elites Hommes

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 1021 HOPF
GABRIEL

BELLMUND BE SUI Elites
Hommes

1987 00:59:28.220 - 8:36.220
(4)

46.989
(10)

30:00.158
(1)

23.329
(3)

19:41.524
(2)

TRISEELAND.CH

2 1020 VERNIERS
MICHAEL

SAVAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1989 01:00:03.431 35.211 7:54.260
(1)

26.685
(2)

31:45.492
(3)

22.149
(2)

19:34.845
(1)

TEAM TZAMO - RFN

3 1013 SENOS
RICARDO

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Hommes

1979 01:02:02.238 2:34.018 9:19.468
(6)

40.106
(6)

30:44.238
(2)

33.775
(8)

20:44.651
(3)

TEAM SENOS / CARROSERIE DA SILVA

4 1027 MONTI LIVIEN FONTENAIS JU SUI Elites
Hommes

1991 01:04:58.814 5:30.594 8:14.139
(3)

34.562
(3)

34:18.952
(5)

30.204
(6)

21:20.957
(4)

WU TANG CLAN

5 1004 ZULLIGER
KEVIN

BIEL/BIENNE BE SUI Elites
Hommes

1993 01:05:12.804 5:44.584 9:40.166
(9)

24.615
(1)

32:47.623
(4)

37.023
(10)

21:43.377
(6)

TRI TEAM ZOOT BICYCLEDDY

6 1225 BIERE
YANNICK

YVERDON-LES-BAINS VD FRA Elites
Hommes

1978 01:07:59.351 8:31.131 8:04.913
(2)

47.214
(11)

35:18.091
(8)

32.024
(7)

23:17.109
(8)

N/A

7 1014 MIGY
AURELIEN

SAIGNELEGIER JU SUI Elites
Hommes

1990 01:08:43.571 9:15.351 9:21.209
(7)

50.692
(12)

34:45.496
(6)

47.912
(17)

22:58.262
(7)

N/A

8 1016 DROZ
MAXIME

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1980 01:08:56.938 9:28.718 9:30.378
(8)

38.057
(5)

35:02.722
(7)

26.116
(4)

23:19.665
(9)

N/A

9 1012 GADLER
DAVID

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:09:14.209 9:45.989 10:31.508
(17)

38.036
(4)

35:41.183
(10)

40.114
(15)

21:43.368
(5)

N/A

10 1025 BOSSI
GRAZIANO

PIANDERA TI SUI Elites
Hommes

1979 01:11:12.899 11:44.679 10:20.225
(14)

1:02.230
(16)

35:25.146
(9)

38.617
(11)

23:46.681
(10)

AFFOLTER TECHNOLOGIES SA

11 1019 LAMBERCIER
FLORIAN

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Hommes

1984 01:11:42.938 12:14.718 10:01.696
(12)

43.991
(9)

35:57.710
(11)

40.358
(16)

24:19.183
(12)

NEUCHAVENTURE

12 1023 BOUILLE
SAMUEL

DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1979 01:12:31.468 13:03.248 10:10.582
(13)

41.405
(8)

36:50.340
(12)

33.799
(9)

24:15.342
(11)

CYCLES JOLIAT

13 1024 BEURET
RAPHAEL

MOUTIER BE/JB SUI Elites
Hommes

1988 01:13:44.138 14:15.918 10:25.619
(15)

40.433
(7)

37:23.695
(13)

28.814
(5)

24:45.577
(13)

N/A

14 1018 BOGEN
MATTHIEU

BRAMOIS VS FRA Elites
Hommes

1992 01:17:04.918 17:36.698 9:51.891
(10)

1:09.570
(17)

39:55.139
(15)

39.547
(14)

25:28.771
(14)

MATTHIEU BOGEN

15 1017 BISCH
DAMIEN

SAINT THURIAL FRA Elites
Hommes

1988 01:18:06.412 18:38.192 10:36.944
(19)

1:25.989
(20)

38:08.769
(14)

1:05.521
(20)

26:49.189
(17)

DAMIEN BISCH

16 1011 SAUNIER
DIMITRI

CHARQUEMONT FRA Elites
Hommes

1982 01:18:32.874 19:04.654 9:52.712
(11)

59.397
(14)

40:16.412
(16)

39.117
(13)

26:45.236
(16)

CARTIER

17 1022 KOHLER
ERWAN

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:20:51.924 21:23.704 8:37.011
(5)

1:41.538
(21)

42:54.424
(21)

18.820
(1)

27:20.131
(18)

N/A

18 1006 ANDRIE
VINCENT

LE NOIRMONT JU SUI Elites
Hommes

1987 01:23:08.159 23:39.939 15:01.324
(21)

1:00.513
(15)

40:19.416
(17)

1:01.857
(19)

25:45.049
(15)

N/A

19 1026 CHAVANNE
ALEXANDRE

ALLE JU SUI Elites
Hommes

1979 01:23:17.953 23:49.733 10:26.929
(16)

54.267
(13)

41:52.042
(18)

39.061
(12)

29:25.654
(19)

N/A

20 1028 GAUTHIER
CYRILLE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1979 01:29:25.647 29:57.427 10:36.284
(18)

1:14.573
(18)

42:51.080
(20)

58.226
(18)

33:45.484
(21)

BENCY

21 1003 DUCOMMUN
CLYVES

AREUSE NE SUI Elites
Hommes

1989 01:31:27.287 31:59.067 12:41.077
(20)

1:25.494
(19)

42:31.464
(19)

1:08.145
(21)

33:41.107
(20)

TRI4FUN

22 1001 HIRSCHI
GAETAN

PERY BE/JB SUI Elites
Hommes

1991 DNS - - - - - -
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GREENHILLBIKERS/TEAM GREENHILL

23 1002 MARTIGNIER
CEDRIC

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Hommes

1978 DNS - - - - - -

TRI4FUN

24 1005 BOUILLE
JULIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 DNS - - - - - -

N/A

25 1007 RION
RAPHAEL

DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1977 DNS - - - - - -

N/A

26 1008 JEANNERAT
YANIS

MONTENOL JU SUI Elites
Hommes

1996 DNS - - - - - -

N/A

27 1009 JORNOD
BASTIEN

BOVERESSE NE SUI Elites
Hommes

1992 DNS - - - - - -

N/A

28 1010 SINGELE
KENNY

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 DNS - - - - - -

VCVIGNOBLE-CYCLERC

29 1015 RUEGG
BAPTISTE

COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1985 DNS - - - - - -

N/A
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